



Starosta Jasielski

38-200 Jasło, ul. Rynek 18, tel./fax 13 44 631 89 tel. 13 44 834 20
e-mail: starosta@powiat.jaslo.pl <https://www.powiat.jaslo.pl>

Jasło, 2 września 2024 r.

Szanowni Nauczyciele i Pracownicy Oświaty

Drodzy Rodzice i Uczniowie!

Nadszedł szczególny dla społeczności szkolnej dzień. Po letnim wypoczynku przyszła pora inauguracji nowego roku szkolnego i powrotu do szkolnych obowiązków.

Szkoła jest miejscem zdobywania wiedzy, rozwijania umiejętności i pozyskiwania kolejnych, cennych doświadczeń. Kształtuje postawy i charaktery młodych Polaków, uczy współpracy, rozwiązywania konfliktów, wzajemnego wsparcia i szacunku do drugiego człowieka. Szkoła to również skarbnica mądrości, z której należy czerpać jak najwięcej, bowiem przyszłość młodych pokoleń zależy od wykorzystania szansy jaką nam daje.

W tym szczególnym Dyrekcji, Nauczycielom oraz wszystkim Pracownikom Oświaty życzę, by Państwa zaangażowanie i profesjonalizm w nauczaniu, wychowywaniu i kształtowaniu młodych umysłów był źródłem satysfakcji i zawodowego spełnienia, przekładającym się na sukcesy edukacyjne Waszych podopiecznych

Rodzicom życzę przede wszystkim wytrwałości i konsekwencji w wychowywaniu młodego pokolenia oraz dobrej i owocnej współpracy z gronem pedagogicznym, która z pewnością zaowocuje sukcesami Waszych dzieci, a Wam przyniesie wiele powodów do dumy i zadowolenia.

Drodzy Uczniowie! Przed Wami kolejny rok wyjątkowej pracy i wysiłków. Mam nadzieję, że wakacyjny wypoczynek pozwolił Wam zregenerować siły i przygotował Was do zdobywania kolejnych doświadczeń. Życzę, aby nadchodzące miesiące przyniosły Wam satysfakcję płynącą z osiągniętych sukcesów i stały się zachętą oraz motywacją do podejmowania nowych wyzwań edukacyjnych. Wierzę, że rozpoczynający się rok szkolny będzie czasem ekscytacji, wspaniałą i pasjonującą przygodą, która rozbudzi w Was ciekawość otaczającego świata.

Na progu roku szkolnego 2024/2025 życzę, aby wszystkie lekcje były dla Was nie tylko obowiązkiem, ale również fascynującym spotkaniem z nauką, odkrywaniem tajemnic i poznawaniem świata oraz by szkoła stała się dla Was miejscem realizacji marzeń, planów życiowych, kształtowania postaw i wartości, a także miejscem, w którym rodzą się przyjaźnie - często na całe życie.

Adam Pawluś
Starosta Jasielski